PREFEITURAMUNICIPALDELUMINÁRIAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1198

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

ANEXO  I - TERMO DE REFERÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N° 088/2024

REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Luminárias – MG / Poder Executivo torna público que através de seu pregoeiro e equipe

de apoio, nomeados através de Portaria, o ADENDO I, referente às alterações conforme abaixo relacionado:

1. Alteração na data de abertura do certame e nova publicação:

Diante do equivoco ocorrido na plataforma de acontecimento do certame, fica aberto novamente o prazo legal

para ocorrer o certame que será dia 15/05/2024 às 13:30 publicada no diário oficial e no site.

2. As demais cláusulas e anexos do instrumento convocatório permanecem inalterados. Todos os arquivos do

processo encontram-se à disposição dos interessados no site https://luminarias.mg.gov.br/licitacao/editais-

abertos, e a plataforma de realização do certame https://luminarias.licitapp.com.br//.

Prefeitura Municipal de Luminárias, 30 de abril de 2024.

Glener Lorans da Silva Carvalho

Pregoeiro Municipal

http://www.luminarias.mg.gov.br/
https://luminarias.licitapp.com.br/